foirsaid, with his haill forceis come to my barouy of Jhonstoim and wtlieris rowmes of

my freindis, seruandis and dcpendaris, and thair Lriut, slew, lierreit, sackit my haill

barony, laudis,rowiiies andpossessiouuiswithinAncrdaillandlNeidisdaill,andliis said forceis

reft aud away tnik, beaud buith Eiigless men and Scottis, thair haill quick guiddis,

tbair iusyclit and plauesching in greit quantite, besyd tlie waisting of my haill helaiul

ro\Ymes this fyve yeir bigane ; my haill skaith extending abonc a hunder thousand

mcrk at thir iymcs abor.e speccft'cit, quhilk I crailf to be repairit for the present.

58. Commission by King James tue Sixth to Sik James Johk.stone of Dunskellie,

knight, as Justiciar and Bailie iu the bounds of Anuandale and Kithsdale.

10th June 1590.

Jacoecs Dei gracia Eex Scotorum, omnibus j.robis homiuibu.s suis ad quos prcsentes

litere perucneiint, salutem. Sciatis, quia feoimus, constituimus et ordinauimus ac tenore

presentium faeimu.s, constituimus et ordinamus dilectum nostrum dominum Jacobimi

Jhonnestoun de Dunskellie, militeni, nostrum in hac parte iusticiarium et balliuum ad

effcctum subscriptum ; dando, conccdendo ct committer do dicto domino Jacobo uostram

plenani potestatem ac mandatuni spcciale, curias iusticiarie et balliatus infra bondas

vallis Annandie ct Xythisdaill, apud quamcunque partem vel locum earundem, statuendi,

affirmandi, affigendi, tenendi et continuandi, super omnes personas cognominis de

Jhonnestoun, et omnes alios suos consanguineos, amieos, vassallos, scruitores, tenentes,

dcpendente.s et inhabitantes infra dicti domini Jacobi terras, balliatus, assedationes,

prcdia et possessiones vbicunque infra reguum nostrum jacent ; sectas vocari faciendi,

absentes amcrchiandi, transgressores et malefactorcs secundum huius nostri rcgni leges

puniendi ; et ad hunc efiectum a^sisam quamlibet personam sub pcna decern librarum

loiuime suspectam et veritatem optime iutclligeutem, summoniri eausandi, deputatos

sub ipso, cum clericis, sariandis, adiudicatoribus ct omnibus aUis oliiciariis et curie

mcmbris neccssariis creandi, substituendi et ordinandi, pro quibus respondere tenebitur

;

esitus, amcrchiamenta et eseaetas dictarum curianim, ac etiam dictorum transgressorum
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quibus couuinc'i contigerit kniiiiuii et acciiiiemli, et pro ciusdcni, si opus fuerit, n.imauUi

et distiingciuli, viiara dimidietatem carundem nostro vsui induccndi ac computum inde